Приказ
ПРИКАЗЫВАЮ:

В рамках реализации программы трансформации ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» в университетский центр на 2017-2019 годы «Байкальский инновационный ХАБ», а также в целях непрерывного развития и совершенствования профессиональных компетенций, внедрения современных инновационных подходов в деятельности сотрудников ИРНИТУ и на основании приглашения ФГБОУ ВО «Братский государственный университет»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на научную стажировку с 09 октября 2018 г. по 20 октября 2018 г., в ФГБОУ ВО «Братский государственный университет», г. Братск:
Толстобров Татьяну Юрьевну, аспиранта кафедры общеобразовательных дисциплин.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе и инновационной деятельности Е.Ю. Семенова.
Ректор

                   М.В. Корняков

Лист согласования

	№

п/п
	Ф И О

должность
	Предлагаемые изменения по тексту приказа (или ссылка на приложение)
	Дата
	“Согласовано”

Подпись *

	1.
	Проректор по научной работе и инновационной работе Семенов Е.Ю.

	2.
	Начальник УНД
А.С. Говорков

*  -  Подпись ставится при отсутствии замечаний по тексту приказа

Для стажеров, проходящих обучение в ИРКУТСКЕ и АСПИРАНТОВ (направление любое)
ПЕЧАТАЕТСЯ НА ОБРАТНОЙ СТОРОНЕ ПЕРВОГО ЛИСТА!!!!